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                    Wg rozdzielnika
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta Kołobrzeg w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania do każdego miejsca w kraju i za granicą przesyłek listowych i paczek pocztowych”
Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               z 2010r Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

1.  Zgodnie z zapisem w załączniku nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” § 7 ust.2: „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie z dołu, na podstawie prawidłowo wystawionych faktur częściowych obejmujących miesięczny okres rozliczenia, płatnych w ciągu 14 dni od daty ich wpływu do Zamawiającego. Płatność realizowana będzie przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę. Za datę zapłaty należności uważa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego”.

Pytanie: Ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż powyższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, czy Zamawiający zgadza się na modyfikację i zmieni zapis na: „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie z dołu, na podstawie prawidłowo wystawionych faktur częściowych obejmujących miesięczny okres rozliczenia, płatnych w ciągu 21 dni od daty ich wystawienia. Płatność realizowana będzie przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę.  Za datę zapłaty należności uważa się datę uznania rachunku Wykonawcy . 

Odpowiedź: Zamawiający  zmodyfikuje  zapis w załączniku nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” § 7 ust.2,  otrzymuje brzmienie:   „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie z dołu, na podstawie prawidłowo wystawionych faktur częściowych obejmujących miesięczny okres rozliczenia, płatnych w ciągu 21 dni od daty ich wystawienia. Płatność realizowana będzie przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę.  Za datę zapłaty należności uważa się datę uznania rachunku Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca nie dostarczy faktury VAT co najmniej 7 dni przed terminem płatności, terminy płatności nie mogą upłynąć wcześniej niż  8 dni od daty dostarczenia faktury”.
2. Zgodnie z zapisem w załączniku nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” §10 ust.1:” Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, polegających na: 

1/ zmianie ceny oferty w przypadku zmiany stawek podatku od towaru i usług /VAT/; 

2/ obniżenia cen określonych przez Wykonawcę w ofercie w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, w przypadku gdy opłaty pocztowe wynikające ze standardowego cennika lub  regulaminu Wykonawcy będą niższe od cen wynikających z przedłożonej oferty. Wykonawca ma wówczas obowiązek stosować względem Zamawiającego obniżone opłaty dla usług będących przedmiotem zamówienia, 

3/ zmianie umowy w przypadku zmian w przepisach prawnych wprowadzonych przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.” 

Pytanie: Czy Zamawiający dokona zmiany zapisów na: „Zamawiający dokona zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, polegających na:

1/ zmianie ceny oferty w przypadku zmiany stawek podatku od towaru i usług /VAT/; 

2/ zmian cen określonych przez Wykonawcę w ofercie w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy opłaty pocztowe wynikające ze standardowego cennika lub regulaminu Wykonawcy będą niższe lub wyższe od cen wynikających z przedłożonej oferty. Wykonawca ma wówczas obowiązek stosować względem Zamawiającego aktualne opłaty dla usług będących przedmiotem zamówienia, 

3/ zmianie umowy w przypadku zmian w przepisach prawnych wprowadzonych przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.”
Odpowiedź: Zamawiający  zmodyfikuje zapis w załączniku nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” §10 ust.1 otrzymuje brzmienie :” Strony zobowiązują się do dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, polegających na: 

1/ zmianie ceny oferty w przypadku zmiany stawek podatku od towaru i usług /VAT/; 

2/ obniżenia cen określonych przez Wykonawcę w ofercie w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, w przypadku gdy opłaty pocztowe wynikające ze standardowego cennika lub  regulaminu Wykonawcy będą niższe od cen wynikających z przedłożonej oferty. Wykonawca ma wówczas obowiązek stosować względem Zamawiającego obniżone opłaty dla usług będących przedmiotem zamówienia, 

3/ zmianie umowy w przypadku zmian w przepisach prawnych wprowadzonych przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.” 

3.  Zgodnie z zapisem w załączniku nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” §10 ust.2:” Zamawiający dopuszcza także możliwość zmian umowy, jeżeli konieczność tej zmiany powstała wskutek okoliczności niezawinionych przez strony. Jeżeli z wnioskiem o zmianę wystąpi Wykonawca zobowiązany jest on udokumentować okoliczności powodujące konieczność zmian. Zmiany, o których mowa mogą dotyczyć: 

1/  terminu realizacji zamówienia z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub Zamawiającego /np. działanie siły wyższej/. 

2/ zmniejszenia zakresu zakupu poszczególnych elementów asortymentu oraz wynagrodzenia z przyczyn o obiektywnym charakterze. 

3/ innych zmian jeżeli konieczność ich wprowadzenia wynika ze zmian przepisów.” 

Pytanie: Czy Zamawiający dokona zmiany zapisów na: „Zamawiający dokona zmian umowy, jeżeli konieczność tej zmiany powstała wskutek okoliczności niezawinionych przez strony. Jeżeli z wnioskiem o zmianę wystąpi Wykonawca zobowiązany jest on udokumentować okoliczności powodujące konieczność zmian. Zmiany, o których mowa mogą dotyczyć: 

1/  terminu realizacji zamówienia z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub Zamawiającego /np. działanie siły wyższej/. 

2/ zmniejszenia zakresu zakupu poszczególnych elementów asortymentu oraz wynagrodzenia z przyczyn o obiektywnym charakterze. 

3/ innych zmian jeżeli konieczność ich wprowadzenia wynika ze zmian przepisów.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej zmiany  zapisu.
4.   Zgodnie z zapisem w załączniku nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” § 12 ust 2: „Wszelkie spory powstałe na tle umowy rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.”

Pytanie: Czy Zamawiający uznając zasadę równości traktowania stron umowy zmieni zapis na: „Wszelkie spory powstałe na tle umowy poddane zostaną rozstrzygnięciu Sądu Powszechnego”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

z poważaniem
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